3

[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КАРАГУЗИНСКИЙСЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНАОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
внеочередного тридцать девятого  заседания Совета депутатов
муниципального образования  Карагузинский сельсовет
четвертого созыва

  30.01.2025г.                                  с.Карагузино                                 № 160

Об утверждении перечня объектов, входящих в состав имущества, находящегося в собственности муниципального образования  Карагузинский сельсовет Саракташского района  Оренбургской области и подлежащего передаче в концессию
                Руководствуясь частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 года № 115-ФЗ   «О концессионных соглашениях» (с изменениями и дополнениями), статьями 15, 51 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком утверждения перечня объектов, входящих в состав имущества, находящегося в собственности муниципального образования  Карагузинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области и подлежащего передаче в концессию  в целях привлечения внебюджетных инвестиций и эффективного использования муниципального имущества коммунальной инфраструктуры
Совет  депутатов сельсовета
РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень объектов, входящих в состав имущества, находящегося в собственности муниципального образования  Карагузинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области и подлежащего передаче в концессию в 2025-2026 году, согласно приложению.
2.      Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Саракташского района опубликовать вышеназванный перечень на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: torgi.gov.ru .
3. Контроль  за исполнением  настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности,  экономическим вопросам, торговле и быту  ( Мурсалимова Д.А.).

4. Настоящее решение вступает в силу  после его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования  Карагузинский  сельсовет Саракташского района

	Председатель Совета
депутатов  Карагузинского сельсовета  ____________  И.Х.Ислаев
	     Глава
     Карагузинского сельсовета	                ______________ М.Г.Ишбульдина

	Разослано: администрации района, постоянной комиссии, прокурору района, официальный сайт сельсовета, в дело

Приложение
 к решению Совета депутатов
 Карагузинского сельсовета
от 30.01.2025 года №160

ПЕРЕЧЕНЬ
 объектов, входящих в состав имущества, находящегося в собственности муниципального образования Карагузинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области и  подлежащего передаче в концессию
в 2025-2026 году
	№
п/п
	Наименование и адрес
(местоположение) имущества
	Характеристика
	Кадастровая стоимость

	ПЕРЕДАВАЕМОЕ ИМУЩЕСТВО

	1.
	Водопровод, расположенный по
адресу: Оренбургская область,
Саракташский район, с. Карагузино
Кадастровый номер-56:26:0801001:960
	1988 года ввода в эксплуатацию
протяженность  3291м.
	15025718.7

	2.
	Скважина №2, расположенная по адресу: Оренбургская область, Саракташский район, с. Карагузино, ул. Молодежная 13 А
Кадастровый номер-
56:26:0801001:959

	1991
года ввода в
эксплуатацию, глубина
40 м.

	374855.95

	ИТОГО:

3

image1.png